РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	«13» ноября 2012 г. № 278

Об исключении движимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

На основании ст. 41 Устава муниципального образования «Городское поселение Звенигово», п.6 ст.14 Федерального закона №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 года, руководствуясь п. 3.2. Положения об администрации МО «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация,

постановляет

1. Исключить из муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение Звенигово» движимое имущество согласно перечню (приложение).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного специалиста – главного бухгалтера администрации МО «Городское поселение Звенигово» Ляпаеву Н.И.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                  Столбов И.Г.
Исп. Принцева А.В. 7-39-75
Приложение

к постановлению администрации МО

«Городское поселение Звенигово» № ____ от «___» __________ 2012

Перечень движимого имущества, исключаемых из

	№ п/п
	Наименование
	Год изготовления
	Мощность двигателя л/с
	Модель, № двигателя
	Причина исключения

	транспортного средства

	1
	Фургон грузовой, ГАЗ -270500
	2001
	89 (65,5)
	421500-11205138
	Передача конкурсному управляющему МУП «Звениговское ЖУ» по решению суда

	2
	Мусоровоз, КО-440-5
	2008
	225     (165 кВт)
	421500-11205138
	Передача конкурсному управляющему МУП «Звениговское ЖУ» по решению суда

	3
	Мусоровоз, КО-440-3
	2004
	87,5 кВт
	51300Н 41021266
	Передача конкурсному управляющему МУП «Звениговское ЖУ» по решению суда

	4
	Самосвал, ГАЗ САЗ 3511.66
	1993
	116 (84,6)
	513-106008
	Передача конкурсному управляющему МУП «Звениговское ЖУ» по решению суда

	5
	Газ 3307
	1992
	125 (92)
	511 76580
	Списание

муниципальной собственности МО «Городское поселение Звенигово».